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Projekt - RREGULLORJA PER MENAXHIMIN E MBETURINAVE NE
TERRITORIN E KOMUNES SE SUHAREKES

v

Duke pas parasysh pérmbushjen e kérkesave té qytetaréve dhe zbatimin e dispozitave ligjore, Komuna
pérdor mekanizmin e konsultimeve dhe pjesémartjes sé drejtpérdrejt t& tyre né propozimet pér aktet
normative me interes té pérgjithshém pér qytetaré

Projekt- Rregullore pér menaxhimin e mbeturinave né territorin e Komunés sé
Suharekés nga data 31.01.2020 deri mé 14.02.2020
e — Vérejtjet, propozimet, sugjerimet dhe komentet e juaja mund ti dorézoni né Zyrén nr. 2 dhe Nr.3 né
Objektin e Komunés, ¢do dité pune prej orés 08,00 deti ora 16,00. Kété dokument mund ta gjeni edhe né
fagen zyrtare t€ Komunés sé¢ Suharekés

www.komuna-suhareke,
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